KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 15 (27) Września. — Rok 1852.

N^o 256.

Jutro, Śgo Waclawa Króla.

Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, Artyści wykonali Mszę J. M. *Tumbla*; Graduale, AVE MARJA *Procha*, i Offertorium przez *Barzetto*. — W Kościele XX. *Augustjanów*, Mszę J. B. *Szydermajera* in C.